
*

ч /
t

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« Г О Р О Д  С А Р А Т О В »

О тарифах на платные образовательные 
услуги, оказываемые МБУДО «ДШИ № 2»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 
10.07.2009 № 42-493 «О Порядке установления тарифов на услуги (работы) 
муниципальных предприятий и учреждений»

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 2» (приложение).

2. Отменить постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 26 сентября 2022 года № 3884 «О тарифах 
на платные образовательные услуги, оказываемые МБУДО «ДШИ № 2».

3. Комитету по труду и социальному развитию администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление в сетевом издании «Панорама Саратова».

4. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 
муниципального образования «Город Саратов» разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Город Саратов».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее 1 мая 2025 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администоапии муниципального образования 
«Город Саратов» по социальной с<|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2025 года Ne 151

постановляю:

Верно
Начальник отдела делопроизводст

И.п. главы муниципального образ 
«Город Саратов»

И.Л. Киселева

М.А. Сиденко



2

Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Г ород Саратов» 

от 22 апреля 2025 года № 151

Тарифы
на платные образовательные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного 
образования «Детская школа искусств № 2»

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость 
с 1 человека,

руб-
1. Обучение по дополнительной 

образовательной программе «Раннее 
эстетическое развитие»
- с инструментом месяц 

(10 часов)
2110,00

- без инструмента месяц 
(8 часов)

1110,00

2. Мастер-класс по программам 1 мастер-класс 
(1 час)

300,00


